
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 28.11.2022  

(číslo projednávání - 17) 
 
Schválení Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě na zajišťování fotografických služeb 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě příkazní na zajištění fotografických služeb z 
20.7.2020 č. 534/2020/OKSVČ 

  

III. Ukládá  

1. Mgr. Anně Palasové - vedoucí OVV zajistit podpis dodatku dle bodu II. tohoto 
usnesení příkazníkem.  

  

Zodpovídá: Mgr. Anna Palasová, vedoucí odboru vnitřních věcí  

Termín plnění: 28.11.2022  

2. tajemníkovi ÚMČ - Ing. Janu Holickému MBA podepsat dodatek dle bodu II. 
usnesení.  

Zodpovídá: Ing. Jan Holický, MBA, tajemník  

Termín plnění: 05.12.2022  

  
 
 
Předkladatel: Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 
Zpracovatel: Mgr. Anna Palasová, vedoucí odboru vnitřních věcí 
 
 
  
Projednáno s:  

 
 
  

č. tisku.: R-0064 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0064: 
Schválení Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě na zajišťování fotografických služeb 
 

Dne 20.7.2022 byla uzavřena s fotografem  Vl  K , bytem  
Praha 6 - Dejvice (ID RZP 143093096)   smlouva na zajišťování fotografických služeb č. 
534/2020/OKSVČ (dále jen "Smlouva"), podle níž mělo od 1.9.2020 do 31.12.2022 docházet 
k fotografování v obřadní síni na akcích  "Setkání jubilantů" a "Vítání dětí".  

Vinou vládních nařízení z důvodu výskytu COVID-19 však nemohlo docházet k naplnění 
předmětu Smlouvy, jelikož nemohly být společenské obřady a slavnosti realizovány v 
plánovaném rozsahu. Z toho důvodu odbor vnitřních věcí navrhuje uzavření Dodatku, kterým 
by se prodloužila doba platnosti smlouvy o 2 roky, tj. do 31.12.2024.  

Jde o zakázku malého rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota nebude vyšší než 500.000 Kč 
včetně DPH. Náklady na focení a fotografie budou hrazeny odborem vnitřních věcí z oddílu 
33, paragraf 99 položka 5169, ORJ. 0607, rozpočtové kapitoly odboru kultury, sportu a 
volného času.  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Rovněž výslovně 
prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by obsah návrhu 
podstatně změnily, pokud by byly uvedeny    Datum: 18.11.2022 Zpracoval:  Mgr. Anna 
Palasová 
 
 
Seznam příloh: 
Dodatek - k příkazní smlouvě na zajišťování foto služeb.docx 
Příkazní smlouva na fotografické služby.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


